*Lycopodium rupestre* a et b Drege pl. cap., Kunze acot. afr. in Linnaea X. 6 — est *Lycopodium Dregei*; caule repente ramoso, ramis brevibus adscendentibus, foliis imbricatis adpressis planis linearis-subulatis ciliatis apice piliferis, spicis ovato-oblongis cylindraceis, squamis

ovatis acutis piliferis ciliatis nervo dorsali vix carinatis. Habitat in Capite bonae spei ad ripas rupestres fluvii Omsameaba et in montibus Katberg et Witberge. — Affine quidem L. rupestri in America boreali et meridionali (Brasilia) inque Asia boreali obvenienti, sed differt foliis planis nec dorso convexis, spicis brevibus duas lineas vix aequantibus teretibus nec elongatis exquisite tetragonis, squamis acutis vix carinatis nec ovatis acutissimis exquisite sarinatis et duplo majoribus. — Notarisia Colla, quae ad Lycopodiaceas a clar. auctore numeratur, ad Hepaticas referenda est. — Phylloglossum, quod cel. Kunze tamquam rudimentum peculiaris ordinis considerat, ad Lycopodiaceas pertinere videtur et genus anomalum sistit; spica et capsulae eum Selaginella convenient, habitus inusitatus tamen ad construendum ordinem novum vix sufficit. In iconae bracteae summae digitatolobatae repraesentantur, de quibus in descriptione nullibi sermo est. Caulis videtur esse repens, sed ob tenuitatem et fragilitatem parum conspicuus, et specimina delineata inde rami aut ramuli esse videntur.